
 

1 

 
Nº 112 - DOE – 06/06/2025 – Seção 1 – p. 

 
 
 

SECRETARIA DA SAÚDE  
GABINETE DO SECRETÁRIO 

RESOLUÇÃO SS Nº 101, DE 5 DE JUNHO DE 2025 

Altera a representatividade da Comissão Setorial de Bonificação por Resultados da Secretaria de Estado da 
Saúde, de que trata a Resolução SS nº 293, de 20 de dezembro de 2024. 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
Artigo 1° – Fica alterada a representação da Comissão Setorial de Bonificação por Resultados da Secretaria de 
Estado da Saúde, a que se refere o art. 1º, inciso III, da Resolução SS nº 293, de 20 de dezembro de 2024, nos 
seguintes termos: 
I – A Sra. Fernanda Cristina Chialastri de Sá, RG. 23.201.705-0, passa a compor a representação da 
Coordenadoria de Ciência, Tecnologia e Insumos Estratégicos de Saúde (CCTIES), no lugar da Sra. Amélia 
Menezes Ferrari, RG. 17.928.615-8. 
 
Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação. 
 
 
Este documento pode ser verificado pelo código 
2025.06.06.1.1.36.1.220.1129094 
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 

 

https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

